
Башкортостан Республиканы 
Миэкэ районы муниципаль 
районыньщ, Мэнэуезтаыак 
ауыл советы ауыл билэмэне 

Хакимиэте

Администрация
сельского поселения Менеузтамакский 

сельсовет муниципального района 
Миякинский район 

Республики Башкортостан

КАР АР
«24 май 2024 й.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«24» мая 2024 г.

Об обновлении состава единой комиссии по осуществлению закупок для 
обеспечения нужд Администрации сельского поселения Менеузтамакский 

сельсовет муниципального района Миякинский район Республики 
Башкортостан, действующий на постоянной основе

В соответсвии с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ "О 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд», в целях организации работы, 
связанной с размещением заказов на поставки товаров, выполнение работ и 
оказание услуг для нужд сельского поселения, эффективного использования 
средств местного бюджета, направленных на реализацию мероприятий, 
закрепленных за Администрацией сельского поселения Менеузтамакский 
сельсовет муниципального района Миякинский район Республики 
Башкортостан

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

Обновить состав единой комиссии по осуществлению закупок для 
обеспечения нужд Администрации сельского поселения Менеузтамакский 
сельсовет муниципального района Миякинский район Республики 
Башкортостан,действующий на постоянной основе, в следующем составе:

Председатель комиссии: Фазуллин Рашит Анварович -  глава сельского 
поселения Менеузтамакский сельсовет.

Члены комиссии:
- Насырова Гузаль Марсовна- начальник МКУ «Централизованная 

бухгалтерия ( по согласованию04
- Саитова Ильмира Вакилевна (по согласованию).

Р.А.Фазуллин


